Bacon's knowledge has been much overestimated. Some authors thought he invented the telescope. This is impossible. He did not even know that the greatest magnifying effect of a simple lens is obtained by holding it near the eye; for like Alhazen 200 years before him, he advised that the lens be laid upon the object to be viewed through the glass.¹² The great exponent of experimental work must have copied this mechanically without making independent observations. He knew, however, that the magnifying power depends upon the angle under which an object appears and he dreamed of the time when by a combination of lenses this angle might be increased so much that we might read the smallest script at incredible distance, that a boy would appear as a giant, that a small body of soldiers would be seen as a large army. By making the images of sun, moon and stars descend upon the heads of enemies, they would flee terror-stricken.¹³ To distort this sentence

¹¹ *Opus tertium*, ch. XXXVI: "Certe si duodecim talia specula haberent Aconenses; et illi qui sunt ultra mare Christiani, ipse sine effusione sanguinis pellerent Saracenos de finibus eorum; nec oportet Dominum regem Francie cum exercitu transire pro illa terra acquirenda. Et quando ibit, plus valeret ei habere illum magistrum cum duobus aliis, quam majorem partem exercitus sui, ne dicam totum exercitum."

¹² *Opus majus*, pars V, ("De scientia perspectiva," pars III, 2, ch. IV): "Si vero homo aspiciat literas et alias res minutas per medium crystalli vel vitri vel alterius perspicui suppositi literis, et sit portio minor spheræ cujus convexitas sit versus oculum, et oculus sit in aere, longe melius videbit literas et apparebunt ei majores."

¹³ *Ibid.*, ultima distinctio, ch. IV: "Nam possumus sic figurare perspicua, et taliter ea ordinare respectu nostri visus et rerum, quod frangentur radii et flectentur quorsumcunque voluerimus, ut sub quocunque angulo voluerimus videbimus rem prope vel longe. Et sic ex incredibili distantia legeremus literas minutissimas et pulveres ac arenas numerarem propter magnitudinem anguli sub quo videremus, et maxima corpora de prope vix videremus propter parvitatem anguli sub quo videremus, nam distantia non facit ad hujusmodi visiones nisi per accidens, sed quantitas anguli. Et sic posset puer apparere gigas, et unus homo videri mons, et in quacunque quantitate—sic etiam faceremus solem et lunam et stellas descendere secundum apparentiam hic inferius, et similiter super capita inimicorum apparere et multa consimilia, ut animus mortalis ignorans veritatem non posset sustinere."